

**Årsredovisning**  
för  
**ACL I BLENTARP AB**  
556122-8551

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mats Björkeby, Styrelseledamot  
2023-06-04

Styrelsen för ACL I BLENTARP AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet bestående av försäljning av kläder och biltillbehör har till största delen upphört och sker fortsättningsvis i mycket liten skala. Försäljning av produkter och konsultation för vatten- och avloppssystem sker i takt med att anbud antas. Denna del har under året utgjort 96,4% av omsättningen. Fakturerad försäljning har under verksamhetsåret uppgått till 535 tkr (3 861 tkr).

Omsättningen minskade betydligt i jämförelse med föregående år. Försäljningen bygger mycket på anbudsförfarande. Under 2022 blev inga större anbud antagna medan några flera togs hem av bolaget under 2021. På så vis uppstår större eller mindre variationer i försäljningssiffrorna mellan åren.

Verksamheten förväntas fortsätta i samma omfattning under kommande räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Sjöbo kommun.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	535	3 861	1 374	2 131
Resultat efter finansiella poster	-132	521	79	162
Soliditet (%)	73	72	72	64
Balansomslutning	4 839	5 299	4 867	5 545

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 358 318	456 271	<b>2 934 589</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning			456 271	-456 271	<b>0</b>
Årets resultat				80 242	<b>80 242</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>2 614 589</b>	<b>80 242</b>	<b>2 814 831</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 614 588
årets vinst	80 242
	<b>2 694 830</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	2 494 830
	<b>2 694 830</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		534 657	3 860 872
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>534 657</b>	<b>3 860 872</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-338 518	-2 823 705
Övriga externa kostnader		-204 309	-172 298
Personalkostnader	2	-116 617	-330 791
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-659 444</b>	<b>-3 326 794</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-124 787</b>	<b>534 078</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 966	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 981	-12 885
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 015</b>	<b>-12 885</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-131 802</b>	<b>521 193</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		240 000	60 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>240 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>108 198</b>	<b>581 193</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-27 956	-124 922
<b>Årets resultat</b>		<b>80 242</b>	<b>456 271</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	22 000	22 000
Andra långfristiga fordringar	5	2 000 000	2 000 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 022 000</b>	<b>2 022 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 022 000</b>	<b>2 022 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		69 811	64 563
<b>Summa varulager</b>		<b>69 811</b>	<b>64 563</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		44 718	0
Övriga fordringar		10 446	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 612	10 928
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>66 776</b>	<b>10 928</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 680 493	3 201 610
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 680 493</b>	<b>3 201 610</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 817 080</b>	<b>3 277 101</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 839 080</b>	<b>5 299 101</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 614 588	2 358 317
Årets resultat		80 242	456 271
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 694 830</b>	<b>2 814 588</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 814 830</b>	<b>2 934 588</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		900 000	1 140 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>900 000</b>	<b>1 140 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		973 444	739 642
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>973 444</b>	<b>739 642</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	10 470
Skatteskulder		0	44 999
Övriga skulder		4 496	78 771
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		146 310	350 631
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>150 806</b>	<b>484 871</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 839 080</b>	<b>5 299 101</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	152 368	152 368
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>152 368</b>	<b>152 368</b>
Ingående avskrivningar	-152 368	-152 368
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-152 368</b>	<b>-152 368</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	22 000	22 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>22 000</b>	<b>22 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>22 000</b>	<b>22 000</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

Kapitalförsäkring i Folksam

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 000 000	2 000 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckning	275 000	275 000
	<b>275 000</b>	<b>275 000</b>

Årsredovisningen har undertecknats med elektroniska underskrifter.

Blentarp 2023-05-22

*Mats Björkeby*  
Mats Björkeby

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-22

*Andreas Lidhed*  
Andreas Lidhed  
Auktoriserad revisor
